



Objednávka číslo: O_2024-2231

Dodávateľ:

CONDI s.r.o.

Panelová 1114, Slezské Predmestí

50003 Hradec Králové

IČO: 62028995

IČ DPH: CZ62028995

DIČ: 62028995

Bankové spojenie:

IBAN: CZ0000000

Objednávateľ:

SPRÁVA MESTSKEJ ZELENE v Košiciach

Rastislavova 1617/79

040 01 Košice

IČO: 17078202

IČ DPH: SK 2021157556

DIČ: 2021157556

IBAN: SK60 5600 0000 0004 4386 8001

IBAN: SK42 5600 0000 0004 4386 9004

Stredisko: 11042 - Cinotrín predajňa kvetov

Suma dokladu: 169,90 / 203,85 s DPH

Vystavil: Andrea Ondejkova

Dátum vystavenia: 03.12.2024

Termín plnenia: 03.12.2024

Kontaktná osoba/telefón/e-mail: Andrea Ondejkova , email: andrea.ondejkova@smsz.sk

Kód	Názov položky	MJ	Množstvo	Jedn. cena	Hodnota	s DPH
44174000-0	Fólia	KS	6,00	3,950	23,70	28,44
	Floristická smútočná fólia 50 cm x 9,1 m 20/09 čierna so zlatou, Kód 03239					
44174000-0	Fólia	KS	5,00	3,950	19,75	23,70
	Floristická smútočné fólia 50 cm x 9,1 m 01/09 biela so zlatou, Kód 03243					
44174000-0	Fólia	KS	2,00	3,510	7,02	8,42
	Floristická fólia 50cm x 9,1m 5 staroružová, Kód 03158					
44174000-0	Fólia	KS	2,00	3,510	7,02	8,42
	Floristická fólia 50cm x 9,1m 24 žltá, Kód 03175					
44174000-0	Fólia	KS	2,00	3,510	7,02	8,42
	Floristická fólia 50cm x 9,1m 35 malinová, Kód 03211					
44174000-0	Fólia	KS	2,00	3,510	7,02	8,42
	Floristická fólia 50cm x 9,1m 36 tmavo modrá, Kód 03233					
44174000-0	Fólia	KS	2,00	3,510	7,02	8,42
	Floristická fólia 50cm x 9,1m 31 ružová, Kód 03181					
44174000-0	Fólia	KS	2,00	3,950	7,90	9,48
	Floristická fólia s odrážkou 50cm x 9,1m 22 červená, Kód 03227					
44174000-0	Fólia	KS	2,00	3,950	7,90	9,48
	Floristická fólia 50cm x 9,1m novinový dizajn 4/20 béžová s čiernou, Kód 03152					
44174000-0	Fólia	KS	2,00	3,950	7,90	9,48
	Floristická fólie 50cm x 9,1m mramorový design 20 černá, Kód 03304					
44174000-0	Fólia	KS	2,00	3,950	7,90	9,48
	Floristická fólie 50cm x 9,1m mramorový design 17 bordó, Kód 03303					
44174000-0	Fólia	KS	2,00	3,950	7,90	9,48
	Floristická fólie průsvitná 50cm x 9,1m design motýlci 24 žlutá, Kód 03335					
44174000-0	Fólia	bal	1,00	9,975	9,98	11,97
	Baliaci papier na kvety farebný 28g / m2 10kg, Kód 02045					



Objednávka číslo: O_2024-2231

Kód	Názov položky	MJ	Množstvo	Jedn. cena	Hodnota	s DPH
39561110-6	Stuhy Stuha textilné metalická 4cm x 4,6m -ružové, Kód 06903	KS	3,00	1,160	3,48	4,18
39561110-6	Stuhy Stuha textilné metalická 4cm x 4,6m 24-ZELENÁ, Kód 06905	KS	3,00	1,160	3,48	4,18
39561110-6	Stuhy Stuha textilné metalická 4cm x 4,6m 7-STRIEBORNÁ, Kód 06900	KS	2,00	1,160	2,32	2,78
39561110-6	Stuhy Stuha textilné metalická 4cm x 4,6m 2-ZLATÁ, Kód 06901	KS	2,00	1,160	2,32	2,78
39561110-6	Stuhy Smútočný stuha klasik s potlačou 68109 5 cm x 50 m - 18 čierna, Kód 012926-18	KS	5,00	3,310	16,55	19,86
44174000-0	Fólia Floristická fólia 50cm x 9,1m 16 čučoriedková, Kód 03167	KS	2,00	3,510	7,02	8,42
24200000-6	Farby a pigmenty SPRING DECO SPRAY 400ML - 050 NAVY BLUE, Kód 140001-050	KS	1,00	4,310	4,31	5,17
60161000-4	Doprava balíkov Dobierka	KS	1,00	2,390	2,39	2,87

Prosíme na faktúre uvedte číslo našej objednávky z dôvodu spárovania účtovných podkladov. V prípade neuvedenia čísla našej objednávky, nebudeme Vašu faktúru akceptovať a budeme nútení ju vrátiť na doplnenie údajov. Za pochopenie ďakujeme.

Suma dokladu: 169,90 / 203,85 s DPH

Dňa: 17.12.2024 **Podpisujúci:**

Podpis a pečiatka